
z/ú2>w/c1 < ’ iř/jtoXí/f

Dodatek č. 1 KUJCP00X5JP4

Smlouvy č. 010/09/042/00/01
o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě

uzavřené dne 1.12.2009 mezi smluvními stranami:

1. Jihočeský kraj

Sídlo: České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2; PSČ 370 76 

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
IČ: 70 89 06 50 

DIČ: CZ70890650 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 199783072/0300

dále krátce označován i jako „objednatel44

na straně jedné

a

2. Jindřichohradecké místní dráhy, a.s, dále jen JHMD, a.s.
Sídlo: Jindřichův Hradec, Nádražní 203/11, PSČ 377 01
zapsané v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Českých Budějovicích, 
vložka B 684
Zastoupené: Ing. Janem Šatavou, předsedou představenstva JHMD, a.s.
IČ: 62 50 98 70
DIČ: CZ 62 50 98 70
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Jindřichův Hradec
číslo účtu: 12331923/0300
variabilní symbol: 228

dále krátce označován i jako „dopravce44
na straně druhé,

společně pak označováni i jako „smluvní strany“:



Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy:

*

Článek IV.

Bližší vymezení rozsahu závazku veřejné služby a předpokládaná výše prokazatelné
ztráty

Bod 4 - druhá odrážka se upravuje takto:

- smluvní strany jsou povinny respektovat ust. § 53 a § 54 vyhlášky č. 173/1995 Sb., 
kterou se vydává dopravní řád drah, v platném znění.

Článek V.

Nákup železničních kolejových vozidel z dotace ERDF

Bod 2) se nahrazuje tímto zněním:

2) Objednatel se zavazuje vyvinout veškeré úsilí, které lze po něm spravedlivě požadovat 
k zajištění podmínek čerpání dotace z ERDF dopravcem. Objednatel umožní a dopravce 
zajistí splnění podmínek stanovených v rámci jednotlivých dotačních výzev, aktuálně 9. 
výzvy ROP NUTS II Jihozápad (č.tisku 280/2009 ze dne 6.11.2009). V případě potřeby se 
smluvní strany zavazují před vlastním uzavřením smlouvy o poskytnutí dotace upřesnit 
vzájemné závazky formou dodatku v rozsahu stanovených podmínek pro čerpání dotace 
na pořízení a modernizaci drážních vozidel určených k realizaci závazku veřejné služby.

Bod 3) se nahrazuje tímto zněním:

3) V případě pořízení nových nebo modernizovaných vozidel s dotací ERDF budou tato 
provozována výhradně na tratích JHMD, a.s.

Bod 5) se vypouští.



Článek VI
Nákup určených vozidel z úvěru poskytnutého bankou nebo z finančního leasingu

poskytnutého leasingovou společností

Doplňuje se nový bod 3) v tomto znění: '

3) Objednatel souhlasí s pořízením modernizovaných motorových osobních vozů řady M27
pořizovaných na základě projektu s názvem „Modernizace motorových vozů M27.002,
M27.003 a M27.004“ registrovaným v programu ROP NUTS II Jihovýchod pod č.
CZ.1.11/1.3.00/09.01053 a jejich následným používáním při plnění závazku veřejné
služby též na území Jihočeského kraje. V případě potřeby se smluvní strany zavazují
upřesnit vzájemné závazky formou dodatku v rozsahu stanovených podmínek pro čerpání
dotace na pořízení a modernizaci drážních vozidel určených k realizaci závazku veřejné
služby.

Článek XIV
Kontrolní činnost

Znění bodu 3) se upravuje takto:

3) Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování závazků dopravce plynoucích mu z
této smlouvy při plnění vlastního objednaného dopravního výkonu ve vlacích,
dopravnách i při zajištění náhradní autobusové dopravy. Na základě zmocnění dle čl.
II. odstavce 8) Smlouvy zajišťuje tuto činnost společnost JIKORD, s.r.o. O vykonání
kontroly musí být sepsán kontrolní protokol, jehož vzor je přílohou č. 7 této smlouvy.
Jeden výtisk kontrolního protokolu obdrží dopravce.

Článek XIX.
Závěrečná ustanovení

Doplňuje se nový bod 10) v tomto znění:

10) Dodatek č.l Smlouvy je vyhotoven v 6 vyhotoveních splatností originálu, z nichž 3
vyhotovení obdrží objednatel a 3 vyhotovení dopravce. Nabývá platnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami a účinnosti dne 13.6.2010.

Příloha č. 7 - Vzor kontrolního protokolu dle čl. XIV. odst. 3) smlouvy se nahrazuje novým
vzorem, který je v příloze tohoto Dodatku.

Za objednatele :
Hejtman Jihočeského kraje

Za dopravce:
Předseda p
Ing. Jan Š

V Jindřichově Hradci dne

s -s *»t JU8.

i ‘Viaém&r
htiaw -• rl

3/7 01 jftstehftv Hra&c


